
Licence: DFE8 XCRGBZUC / ZUC  (20012011 / 01012011) 

 
 Obec Sudice   

   
   
   
   

 ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2011  
 (v Kč)  

10.05.2012 17h12m 7s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1/ 8 

  sestavený ke dni 10.05.2012  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00841820 

 název Obec Sudice  

 ulice, č.p. Čp. 164 

 obec Sudice 

 PSČ, pošta 680 01 
 

Kontaktní údaje 

 telefon 516 465 231 

 fax  

 e-mail sudice.bk@email.cz 

 WWW stránky  
 

Doplňující údaje organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah záv ěrečného ú čtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



Licence: DFE8 XCRGBZUC / ZUC  (20012011 / 01012011) 

10.05.2012 17h12m 7s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2/ 8 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 3 409 000,00 3 526 200,00 3 697 198,52 

Nedaňové příjmy 208 500,00 815 200,00 796 424,03 

Kapitálové příjmy 3 500,00 3 500,00 3 850,00 

Přijaté transfery 91 300,00 110 500,00 110 404,00 

Příjmy celkem  3 712 300,00 4 455 400,00 4 607 876,55 
 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 600 000,00 600 000,00 658 963,85 

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 60 000,00 60 000,00 63 831,14 

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 50 000,00 50 000,00 62 491,71 

111 Daně z příjmů fyzických osob 710 000,00 710 000,00 785 286,70 

1121 Daň z příjmů právnických osob 740 000,00 740 000,00 653 365,47 

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce  117 100,00 117 040,00 

112 Daně z příjmů právnických osob 740 000,00 857 100,00 770 405,47 

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnos ů 1 450 000,00 1 567 100,00 1 555 692,17 

1211 Daň z přidané hodnoty 1 300 000,00 1 300 000,00 1 412 238,00 

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 1 300 000,00 1 300 000,00 1 412 238,00 

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku    

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku  1 300 000,00 1 300 000,00 1 412 238,00 

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu 1 000,00 1 000,00  

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa  100,00 6,00 

1337 Popl.za provoz syst.shr. ... komunálních odpadů 200 000,00 200 000,00 208 946,00 

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 201 000,00 201 100,00 208 952,00 

1341 Poplatek ze psů 4 500,00 4 500,00 4 975,00 

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 1 000,00 1 000,00 1 095,00 

1344 Poplatek ze vstupného 500,00 500,00 1 104,00 

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 6 000,00 6 000,00 7 174,00 

1361 Správní poplatky 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

136 Správní poplatky 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb  209 000,00 209 100,00 218 126,00 

1511 Daň z nemovitostí 450 000,00 450 000,00 511 142,35 

151 Daně z majetku 450 000,00 450 000,00 511 142,35 

15 Majetkové dan ě 450 000,00 450 000,00 511 142,35 

1 Daňové p říjmy (sou čet za třídu 1)  3 409 000,00 3 526 200,00 3 697 198,52 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 136 000,00 730 400,00 714 724,62 

211 Příjmy z vlastní činnosti 136 000,00 730 400,00 714 724,62 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 40 500,00 40 500,00 48 947,00 

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 20 000,00 20 000,00 12 050,00 

213 Příjmy z pronájmu majetku 60 500,00 60 500,00 60 997,00 

2141 Příjmy z úroků (část) 2 000,00 6 000,00 6 337,41 

214 Výnosy z finančního majetku 2 000,00 6 000,00 6 337,41 

21 Příjmy z vl. činn.a odvody p řeb.org.s p říj.vzt.  198 500,00 796 900,00 782 059,03 

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 1 000,00 1 000,00  

221 Přijaté sankční platby 1 000,00 1 000,00  

22 Přijaté sank ční platby a vratky transfer ů 1 000,00 1 000,00  

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady  8 300,00 8 298,00 

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 9 000,00 9 000,00 6 067,00 

232 Ostatní nedaňové příjmy 9 000,00 17 300,00 14 365,00 

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.neda ňové p říjmy  9 000,00 17 300,00 14 365,00 

2 Nedaňové p říjmy (sou čet za třídu 2)  208 500,00 815 200,00 796 424,03 

3111 Příjmy z prodeje pozemků 3 500,00 3 500,00 3 850,00 

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.) 3 500,00 3 500,00 3 850,00 



Licence: DFE8 XCRGBZUC / ZUC  (20012011 / 01012011) 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

10.05.2012 17h12m 7s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3/ 8 

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.p říjmů 3 500,00 3 500,00 3 850,00 

3 Kapitálové p říjmy (sou č.za třídu 3)  3 500,00 3 500,00 3 850,00 

Vlastní p říjmy (t řída 1+2+3) 3 621 000,00 4 344 900,00 4 497 472,55 

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.  2 500,00 2 454,00 

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 91 300,00 91 300,00 91 300,00 

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu  16 700,00 16 650,00 

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 91 300,00 110 500,00 110 404,00 

41 Neinvesti ční přijaté transfery  91 300,00 110 500,00 110 404,00 

4 Přijaté  transfery (sou čet za třídu 4)  91 300,00 110 500,00 110 404,00 

Příjmy celkem (t řídy 1+2+3+4) 3 712 300,00 4 455 400,00 4 607 876,55 

 

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 4 026 300,00 4 722 300,00 2 636 129,02 

Kapitálové výdaje  47 100,00 48 074,00 

Výdaje celkem  4 026 300,00 4 769 400,00 2 684 203,02 
 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 200 000,00 200 000,00 187 235,00 

5019 Ostatní platy 2 000,00 2 000,00  

501 Platy 202 000,00 202 000,00 187 235,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 57 000,00 57 000,00 45 206,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 50 000,00 50 000,00  

502 Ostatní platby za provedenou práci 107 000,00 107 000,00 45 206,00 

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 55 000,00 55 000,00 46 869,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 37 000,00 37 000,00 16 342,00 

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 500,00 1 500,00 1 155,00 

5039 Ost.pov.poj.placené zaměstnavatelem 1 000,00 1 000,00  

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 94 500,00 94 500,00 64 366,00 

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist.  403 500,00 403 500,00 296 807,00 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 24 500,00 24 500,00 20 276,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 137 000,00 137 000,00 277 332,20 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 350 000,00 352 900,00 130 385,00 

513 Nákup materiálu 511 500,00 514 400,00 427 993,20 

5142 Realizované kurzové ztráty   2 480,00 

514 Úroky a ostatní finanční výdaje   2 480,00 

5151 Studená voda 20 000,00 20 000,00 11 726,00 

5153 Plyn 110 000,00 110 000,00 86 934,94 

5154 Elektrická energie 105 000,00 117 000,00 86 647,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 27 000,00 27 000,00 22 521,00 

515 Nákup vody, paliv a energie 262 000,00 274 000,00 207 828,94 

5161 Služby pošt 3 000,00 3 000,00 2 437,80 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 38 000,00 38 000,00 17 662,28 

5163 Služby peněžních ústavů 26 000,00 26 000,00 27 875,00 

5165 Nájemné za půdu 100,00 100,00 100,00 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby   21 600,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 4 100,00 

5169 Nákup ostatních služeb 702 000,00 921 700,00 1 005 795,80 

516 Nákup služeb 779 100,00 998 800,00 1 079 570,88 

5171 Opravy a udržování 175 000,00 175 000,00 35 375,00 

5172 Programové vybavení 10 000,00 10 000,00  



Licence: DFE8 XCRGBZUC / ZUC  (20012011 / 01012011) 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

10.05.2012 17h12m 7s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4/ 8 

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 15 000,00 15 000,00 13 829,00 

5175 Pohoštění 7 000,00 7 000,00 1 702,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené   31 850,00 

517 Ostatní nákupy 207 000,00 207 000,00 82 756,00 

5192 Poskyt.neinvestiční přísp.a náhrady (část)   5 581,00 

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 30 000,00 30 000,00 22 850,00 

5194 Věcné dary 18 000,00 18 000,00 11 987,00 

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary 48 000,00 48 000,00 40 418,00 

51 Neinvesti ční nákupy a související výdaje  1 807 600,00 2 042 200,00 1 841 047,02 

5222 Neinv.transf.občanským sdružením 23 000,00 23 000,00  

5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím  10 000,00 10 000,00 

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím 23 000,00 33 000,00 10 000,00 

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím  23 000,00 33 000,00 10 000,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 331 200,00 317 000,00 316 739,00 

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 15 500,00 15 500,00 9 500,00 

532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 346 700,00 332 500,00 326 239,00 

5361 Nákup kolků   2 300,00 

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 118 000,00 118 000,00 117 320,00 

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům   500,00 

5366 Výdaje z fin.vyp.min.let mezi krajem a obcemi 5 000,00 13 500,00 13 416,00 

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 123 000,00 131 500,00 133 536,00 

53 Neinv.transfery a n ěkteré další platby rozp.  469 700,00 464 000,00 459 775,00 

5424 Náhrady mezd v době nemoci 1 000,00 1 000,00  

5429 Ostatní náhrady placené obyvatelstvu   1 000,00 

542 Náhrady placené obyvatelstvu 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

5492 Dary obyvatelstvu 30 000,00 30 000,00 12 500,00 

5493 Účelové neinv.transf.nepodnik.fyzickým osobám  15 000,00 15 000,00 

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu 20 000,00 20 000,00  

549 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 50 000,00 65 000,00 27 500,00 

54 Neinvesti ční transfery obyvatelstvu  51 000,00 66 000,00 28 500,00 

5901 Nespecifikované rezervy 1 271 500,00 1 713 600,00  

590 Ostatní neinvestiční výdaje 1 271 500,00 1 713 600,00  

59 Ostatní neinvesti ční výdaje  1 271 500,00 1 713 600,00  

5 Běžné výdaje (t řída 5) 4 026 300,00 4 722 300,00 2 636 129,02 

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku  26 000,00  

611 Pořízení dloudodobého nehmotného majetku  26 000,00  

6121 Budovy, haly a stavby   27 000,00 

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku   27 000,00 

61 Investi ční nákupy a související výdaje   26 000,00 27 000,00 

6349 Ost.inv.transf.veřejným rozpočtům  územní úr.  21 100,00 21 074,00 

634 Inv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně  21 100,00 21 074,00 

63 Investi ční transfery   21 100,00 21 074,00 

6 Kapitálové výdaje (sou č.za třídu 6)   47 100,00 48 074,00 

Výdaje celkem  (t řída 5+6) 4 026 300,00 4 769 400,00 2 684 203,02 

 

Saldo p říjmů a výdaj ů (Příjmy -Výdaje)   314 000,00- 314 000,00- 1 923 673,53 
 
 

Komentář k závěrečnému účtu : 

Obec Sudice v roce 2011 hospodařila podle rozpočtu, který byl schválen na zasedání zastupitelstva obce dne 
3. března 2011, usnesením č.4/03/2011. Rozpočet byl sestaven jako schodkový. Schválené příjmy činily Kč 3.712.300,-
Kč  a výdaje Kč 4.026.300,-Kč.  
V průběhu roku byly realizovány celkem tři rozpočtové opatření. 
Obec Sudice nepřijala v roce 2011 žádný úvěr ani půjčku a nemá zřízenu žádnou příspěvkovou organizaci.  
 



Licence: DFE8 XCRGBZUC / ZUC  (20012011 / 01012011) 

10.05.2012 17h12m 7s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5/ 8 

 
 Příjmová část rozpočtu : 
- schválený rozpočet  :  3.712.300,- Kč 
- skutečné plnění :  4.607.876,- Kč  (to je 124 % schváleného rozpočtu)  
 
Rozdíl mezi schváleným rozpočtem a výsledným rozpočtem v příjmové části je + 895.576,-Kč. Tento poměrně značný 
nárůst v příjmové části (oproti schválenému rozpočtu o 24 %) byl způsoben intenzivní těžbou dřeva vzhledem k jeho 
příznivé výkupní ceně na trhu. Tato skutečnost se pak promítla v  příjmech § 1032 – Podpora ostatních produkčních 
činností. Ostatní příjmy byly plněny v souladu s rozpočtem.   
 
Výdajová část rozpočtu : 
- schválený rozpočet :  4.026.300,-Kč 
- rozpočet po změnách  4.769.400,-Kč 
- skutečné plnění :  2.684.203,-Kč  (což činí 67 % schváleného rozpočtu) 
 
Při schvalování rozpočtu na rok 2011 bylo avizováno,  že tento rozpočet je sestaven s důrazem na vytváření finančních 
rezerv, které budou následně v dalším období využity na investiční akce spojené především s opravou místních 
komunikací. Finanční přebytek ve výši 2.237.800,-Kč z účetního období k 31.12.2011 bude zapojen do navrhovaného 
rozpočtu obce na rok 2012. 
Výdaje rozpočtu byly plněny v souladu se schváleným rozpočtem. 
 

Součástí vyvěšení závěrečného účtu obce Sudice za rok 2011 je  zpráva auditora. 



Licence: DFE8 XCRGBZUC / ZUC  (20012011 / 01012011) 

10.05.2012 17h12m 7s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6/ 8 

 
 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích  zdroj ů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 314 000,00 314 000,00 1 923 673,53- 

FINANCOVÁNÍ (sou čet za třídu 8)  314 000,00 314 000,00 1 923 673,53- 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet 314 057,60 1 923 673,53 2 237 731,13 1 923 673,53- 

Vkladový výdajový účet X    

Běžné účty peněžních fondů 314 057,60 1 923 673,53 2 237 731,13 1 923 673,53- 

Běžné účty celkem     

Bankovní účty k limitům OS X   X 

Příjmový účet X    
 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK  
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 57 310,00 58 616,60 115 926,60 

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 381 557,50  381 557,50 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 27 936 191,51  27 936 191,51 

 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 754 972,50 91 800,00- 663 172,50 

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 498 201,60 67 364,00 565 565,60 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 14 728 843,00 1 617,00- 14 727 226,00 

 Umělecká díla a předměty 72 900,00  72 900,00 

Nedokon čený a po řizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 429 243,40 27 000,00 456 243,40 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 57 310,00- 58 616,60- 115 926,60- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku  152 623,00- 152 623,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám  6 281 274,00- 6 281 274,00- 

 Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí  265 270,00- 265 270,00- 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 498 201,60- 67 364,00- 565 565,60- 

Materiál 

 Materiál na skladě 54 575,00 28 618,00- 25 957,00 

Opravné položky k pohledávkám 

 Opravné položky k odběratelům 43 940,00- 41 724,00 2 216,00- 

 



Licence: DFE8 XCRGBZUC / ZUC  (20012011 / 01012011) 

10.05.2012 17h12m 7s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7/ 8 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

5321 Neinvestiční transfery obcím 331 200,00 317 000,00 316 739,00 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

15 500,00 15 500,00 9 500,00 

5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 
obcemi 

5 000,00 13 500,00 13 416,00 

6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně  21 100,00 21 074,00 

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 
29017 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 16 700,00  x 16 650,00  x 

29017 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00  x 0,00  x 
29017 Přísp. na vyhotovení lesních hosp.plán ů v dig. for 16 700,00  0,00  16 650,00  0,00  
98005 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 2 500,00  x 2 454,00  x 

98005 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. x 0,00  x 0,00  

98005 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi x 0,00  x 2 162,00  

98005 5901 Nespecifikované rezervy x 2 500,00  x 0,00  
98005  2 500,00  2 500,00  2 454,00  2 162,00  
98071 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. x 0,00  x 0,00  

98071 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi x 0,00  x 2 203,00  
98071 Účel. dot. na výdaje p ři volbách do Parlamentu ČR 0,00  0,00  0,00  2 203,00  
98187 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. x 0,00  x 0,00  

98187 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi x 0,00  x 9 051,00  
98187  0,00  0,00  0,00  9 051,00  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

viz. příloha č. 1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODA ŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM  
 

viz. příloha č. 2 

 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE  
Kompletní zpráva auditora, je vzhledem k jejímu rozsahu zveřejněna na elektronické úřední desce a je v úředních hodinách k nahlédnutí na OÚ 

Vyvěšeno na ÚD i elektronické ÚD :  6.6.2012  Sejmuto : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Razítko ú četní jednotky  

  

  

  

  
 

Osoba odpov ědná za účetnictví Ing. František Haví ř 



Licence: DFE8 XCRGBZUC / ZUC  (20012011 / 01012011) 

10.05.2012 17h12m 7s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8/ 8 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpov ědná za rozpo čet Ing. František Haví ř 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Ing. Olga Do čkalová 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  


